VENDIM

Nr.2 Date 31.3.2018
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ALBPRODUCT” SHPK

Ortaket shogerise “Albproduct” Sh.P.K. regjistruar si person juridik ne QKR, date
12.04.2011, me nipt L14012401U, (ORTAKU I VETEM) Prendé Gorrea, ne mbledhjen e
asamblese te dates 31.03.2018 mbeshtetur ne pasqyrat financiare te 2 viteve te fundit dhe ne
anlize te treguesve ekonomiko — financiar te shogerise,

VENDOSI »

1. Ne zbatim te nenit 82, pika 4, e ligjit 9901, dt.14.04.2008, mbeshtetur ne pasqyrat
financiare te vitit 2017, te shesi sipas vleres se tregut , aktivet ne zerin “Makineri e
paisje” perkatesisht “peshoren elektronike” deri ne fund te vitit ushtrimor 2018.
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Te ardhurat e perfituara nga kjo shitje te perdoren per shlyerjen e detyrimeve ndaj ortakut
te vetem te shogerise.

3. Dokumentimin e transaksionit sipas ligjit.

4. Protokollimin e ketij vendimi ne librin e protokollit te shogerise.
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